ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 апреля 2017 г. № 04/333

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 сентября 2009 г. № 09/1115 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта, и порядка оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг установленным стандартам»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 января 2010 г. № 01/24 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного обслуживания населения в муниципальном районе «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 ноября 2010 г. № 11/1244 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 января 2010 г. № 01/24 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного обслуживания населения в муниципальном районе «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 6 июля 2011 г. № 07/706 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»  от 15 января 2010 г. № 01/24 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного обслуживания населения в муниципальном районе «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 октября 2011 г. № 10/974 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 января 2010 г. № 01/24 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного обслуживания населения в муниципальном районе «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2011 г. № 10/1053 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 января 2010 г. № 01/24 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного обслуживания населения в муниципальном районе «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 февраля 2010 г. № 02/239 «О внесении изменений и дополнения в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 г. № 11/1267 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и искусства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 сентября 2010 г. № 09/1053 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 г. 11/1267 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и искусства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 ноября 2010 г. № 11/1258 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 г. № 11/1267 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и искусства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
10) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1188 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной национальной политики в сфере социально-культурного развития на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
11) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05 октября 2011 г. № 10/984 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1188 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной национальной политики в сфере социально-культурного развития на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
12) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2011 г. № 10/1051 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1188 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной национальной политики в сфере социально-культурного развития на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
13) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 ноября 2010 г. № 11/1256 «О ежегодной премии руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» «Успех» в области культуры, молодежной политики, дополнительного образования, физической культуры и спорта» (вместе с «Положением о ежегодной премии руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» «Успех» в области культуры, молодежной политики, дополнительного образования, физической культуры и спорта»);
14) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 февраля 2010 г. № 02/218 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 г. № 11/1265 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной национальной политики в сфере социально-культурного развития на территории муниципального района «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
15) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 04 марта 2010 г. № 03/287 «О внесении изменения и дополнения в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 г. № 11/1265 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной национальной политики в сфере социально-культурного развития на территории муниципального района «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
16) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 декабря 2010 г.  № 12/1302 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 г. № 11/1265 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной национальной политики в сфере социально-культурного развития на территории муниципального района «Вуктыл» на 2010 - 2012 годы»;
17) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 мая 2011     г.  № 05/585 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1198 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и искусства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы».
18) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05 октября 2011 г. № 10/981 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1198 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и искусства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
19) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 декабря 2011 г. № 12/1399 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1198 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и искусства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов